OFÍCIO EXTERNO Nº 1286/2023 | PROCESSO Nº 27749/2023

Araucária, 16 de março de 2023.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 300/2023 - PA 27749/23.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 300/23, de iniciativa do vereador Aparecido Ramos Estevão

em que solicitou a manutenção e limpeza da calçada na Rua Dr. Valeria Sobania e em toda sua

extensão próximo a fábrica Berneck, a Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SMM informou

que os reparos pontuais já foram executados.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo